建 第３０５６６－３号

平成２０年１０月１６日

社団法人 群馬建築士会会長 様

社団法人 群馬県建築士事務所協会会長 様

群馬県県土整備部建築住宅課

課 長 横 山 節 夫

県民意見提出制度の実施について（依頼）

平素より、群馬県の建築行政に多大なご協力を賜り感謝いたします。

さて、群馬県では下記のとおり県民意見提出制度（いわゆる「パブリックコメント制度」）によ

り、意見募集を実施することを予定しています。

ついては、お忙しいところ大変恐縮でございますが、意見募集について貴会会員に周知してい

ただきますようお願い申し上げます。

なお、意見募集に係る配布資料を同封いたしましたので、参考として下さい。

記

１．実施件名

富士見村の「白地地域」における建築形態規制の変更（案）に関する意見募集について

２．意見募集期間

平成２０年１０月２７日（月）から平成２０年１１月２８日（金）まで

(平成２０年１１月２８日（金）必着。ただし郵送の場合は当日消印有効)

３．原案の入手方法

・県庁県土整備部建築住宅課（２２階）

・県庁県民センター（２階）

・各行政事務所

・前橋、高崎、中之条、沼田、太田の各土木事務所

・富士見村役場

４．意見募集結果公表予定日

平成２０年１２月上旬

[お問い合わせ先]

群馬県県土整備部建築住宅課

審査指導係 田 村 紀 仁

ＴＥＬ ０２７－２２６－３７０３

ＦＡＸ ０２７－２２１－４１７１